
25/1997. (VI. 27.) sz. rendelet 
 a Budapest XVIII. ker., Örs u. - Gyömrői u. kereszteződése melletti terület 

egyszerűsített Részletes Rendezési Tervének jóváhagyásáról 
Budapest, Főváros XVIII. kerület Pestszentlőrinc-Pestszentimre Önkormányzatának Képviselő-testülete az 
építésügyről szóló 1964. évi III. tv. 6. §. (4) bekezdésében valamint az 1991. évi XX. tv. 74-83. §-okban foglalt 
felhatalmazás alapján az alábbi rendeletet alkotja:  
1. §  Előírások hatálya 
 (1) Jelen szabályozási előírások a Budapest, XVIII. kerület Örs u. - Gyömrői u. kereszteződése melletti 
153081/2 hrsz-ú számú ingatlanra terjednek ki. (Továbbiakban a tervezési terület.) 
(2) A tervezési területen területet felhasználni, építési telket kialakítani, építési tevékenységet folytatni, valamint 
ilyen célra hatósági engedélyt adni az OÉSZ, a BVSZ és az egyéb ágazati szabványok, valamint jelen részletes 
rendezési terv szabályozási tervében és szabályozási előírásainak rendelkezéseiben foglaltaknak megfelelően 
szabad. 
2. §  Előírások alkalmazása 
A Rendezési Terv a tervezési területen a rendelet mellékletét képező helyszínrajzon feltüntetett 1-es, 2-es, 3-as és 
4-es számú telkek kialakítását teszi lehetővé.  
3. §  Hatálybalépés  
Ezen rendelet a kihirdetés napján lép hatályba.  
 
B u d a p e s t ,  1997. június 19. 
 

Erdősné dr. Balogh Zsuzsanna sk. Dr. Mester László sk. 
j e g y z ő polgármester 

 
I N D O K O L Á S   

1. §-hoz  A rendelet területi hatályát rögzíti. 
2. §-hoz Lehetővé teszi önálló helyrajzi számú építési telkek kialakítását azzal, hogy a az nem ellentétes 
a területre készülő végleges RRT-vel. 
3. §-hoz Hatályba léptető rendelkezést tartalmaz. 
A Részletes Rendezési Terv elfogadása a fentiek alapján indokolt. 
 
B u d a p e s t ,  1997. június 19. 
 

Erdősné dr. Balogh Zsuzsanna sk. Dr. Mester László sk. 
j e g y z ő polgármester 

 
 
***Jelen rendeletet hatályon kívül helyeződött  a 20/1999. (VI.29.) sz. rendelettel 
 


